Item in die assumpciouis beate Virginis episcopo
VIII solidos.

45

b Gozenkein B. c Constantiensis B. <i deest B.

B. h Misseheim B. i Lincowe B. k ipso A.
50

2) Haec verba erasa sunt.
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Item pro renovandis parvis cefeis IIII solidos.

Item Matheo notario nniversitatis pro instrumento

confecto super caucione rerum nacionis II libras.

Item in nativitate beate Virginis episcopo VIII so-
5 lidos.

Item in festo omnium sanctorum episcopo VIII solidos.

Item ministrantibus pro vino IIII solidos.

Item in festo beate Katherine ministrantibus pro vino
IIII solidos.

Item in festo beati Nycbolai pro vino IIII solidos.

Summa expensarum hec est: viginti una libra cum 5
duodecim solidis Bononiensibus.

10

fol 32v

1312.

Racio dominorum Bertboldi Troszeko de Saxonia et Conradi dicti Schaler canonici

Basiliensis.

10

In nomine Domini. Amen. Anno incarnacionis eiusdem millesimo trecentesimo XII, dominica

15 proxima post epipbanyam eiusdem, convocata nacione Theutbonicorum aput ecclesiam suam more solito ad 15

creandos novos procuratores officii beate Virginis per dictam nacionem instituti, et domino Bertboldo

Troszcbeko" de Saxonia rectore ecclesie in Berlin et domino Conrado dicto Sclialer canonico Basyliensi b

procuratoribus ad dictum officium communi omnium consensu deputatis, iidem procuratores ab antecessoribus

suis in dicto officio centum sexaginta sex libras cum duobus solidis Bononiensibus receperunt, cuius pecunie

20 quantitas pro media parte ad quemlibet eorum devenit, sicut in instrumento publieo super hoc confecto 20

continetur.

Recepta.

Nos autem procuratores supradicti a dominis super-

venientibus profitemur nos recepisse pecuniam in-
25 frascriptam:

In primis dominus Petrus de Gare°, iuratus, contribuit
IIII libras.

Item dominus Gerhardus de Saxonia XV solidos.

Item dominus Bertholdus de Rynnowe d X solidos.
30 Item dominus Heinricus de Kyrcbkowe 0 XII solidos.

Item dominus Petrus de Meideburg f XII solidos.

Item dominus frater Bertoldus de Augusta VIII

solidos.

Item dominus Nicolaus de Kageneckes * XVI solidos.
35 Item dominus Conradus de Luppfenstein h XVI solidos.

Item dominus frater Eberbardus de Saxonia X solidos.

Item dominus Iobannes de Rodenshein' IIII solidos.

Summa receptorum a supervenientibus: novem

libre cum tribus solidis Bononiensibus.
40

Expensa.

Preterea nos procuratores antedicti tempore procura-

cionis nostre expensas in officio predicto fecimus

infrascriptas:
45 In primis dedimus pro duobus instrumentis procu-

racionis nostre et boc propter mutacionem domini

Andree de Lubecke, cui subrogatus fui ego Ber-

[tholdus] predictus XII sollidos.

Item in festo purificacionis beate Virginis pro reficien-

dis candelis magnis et pro minutis babendis dedi- 25

mus XII libras cum XVIII sollidis.

Item refectoribus cereorum pro vino II sollidos.

Item in causa domini.. Petri de Sare predicti, quem

vendicavimus pro Tbeuthonico et optinuimus, ex-

pendimus circa duos advocatos XII libras. 30

Item pro liabendo consilio in eadem causa super

quodam articulo et pro salario notarii et citatoris

dedimus XV sollidos.

Item fratribus ecclesie nostre pro pictancia ipso die
II libras. 35

Item episcopo celebranti illa die VIII sollidos.

Item ministrantibus pro vino IHI sollidos.

Item in festo pahnarum pro vino ministrantibus sex
denarios.

Item pro olivis IIII sollidos. 1 40

Item pro calice nacionis reficiendo II sollidos.

Item in die annunciacionis pro viuo cantoribus XX

denarios.

Item in festo pasce cantoribus pro vino XX denarios.

Item in ascensione Doniini pro graminibus unum 45
sollidum.

hic fuit factus prepositus Sancti Petri iunioris Argentinensis al.

50 » Troscheko B. t> Basiliensi B. c Gart B.
f Meidenburg B. g Kargenecke B. h Luppenstein B.

d deest B.
i Rocdenshem B.

« Bertoldus de Ivirckowe B. 50
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Item ministrantibus pro vino XX clenarios.

Item pro oblacionibus forensibus VIII solidos.

Item in festo pentecostes pro vino XL denarios.

Item pro instrumento syndicatus in causa domini

5 Petri predicti dedimus II libras.

Item pro numeranda pecunia tempore creacionis nostre
I solidum.

Item in vigilia assumptionis pro vino dominis de
nacione XX solidos.

10 Item pro vitris VI denarios.

Item in die assumptionis cantoribus pro vino IIII
solidos.

Item pro instrumento cautionis, quarn fecimus nacioni

dum tirnore novitatum cederemus de Bononia, XX
15 solidos.

Item in die nativitatis beate Virginis cantoribus pro
vino IIII solidos.

Item in festo omniurn sanctorum episcopo celebranti
VIII solidos.

Item cantoribus pro vino IIII solidos. 5

Itern in vigilia beate Catherine pro vino XIIII so-
lidos minus II denariis.

Item pro confecto eadem die XVI solidos.

Item in die beate Catherine pro vino cantoribus VI
solidos. 10

Item in die beati Nicolai episcopo celebranti VIII
solidos.

Item ministrantibus pro vino XVI denarios.

Summa expensarum: triginta septern libre, decem
solidi et octo denarii Bononienses. 15

1313.